
Cena dle SOD [Kč] Cena dle dodatku č. 1 [Kč]

1 245 624,78 1 217 595,42

-28 029,36

23 614 773,64 24 002 576,73

144 786,78

729 848,63

-349 424,50

65 516,61

-202 924,43

363 998,39 317 839,69

-46 158,70

220 246,86 220 246,86

180 377,05 180 377,05

1 065 027,78 1 065 027,78

9 412 294,35 10 299 538,78

124 081,51

-141 516,04

1 069 860,11

-173 799,79

22 535,61

-13 916,97

  36 102 342,85   37 303 202,31

Cena dle smlouvy o dílo zadavatele č. 1 (ŘSZK) [Kč bez DPH]: 36 102 342,85                       

Cena dle smlouvy o dílo zadavatele č. 2 (Obec) [Kč bez DPH]: 24 747 657,15                       

Cena zakázky celkem [Kč bez DPH]: 60 850 000,00                       

Dodatek č. 1 zadavatele č. 2

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 936 172,70 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: 0,00 Kč

Změna závazku + [%]: 1,54%

Změna závazku - [%]: 0%

Nárůst ceny v Kč bez DPH: 936 172,70 Kč

Cena dle dodatku č. 1 zadavatele č. 2 [bez DPH]: 25 683 829,85 Kč

DPH 21 %: 5 393 604,27 Kč

Cena zadavatele č. 2 dle dodatku č. 1 [vč. DPH]: 31 077 434,12 Kč

Změna závazku celkem [%]: 1,54%

Dodatek č. 1 zadavatele č. 1

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 2 156 629,25 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -955 769,79 Kč

Změna závazku + [%]: 3,54%

Změna závazku - [%]: -1,57%

Nárůst ceny v Kč bez DPH: 1 200 859,46 Kč

Cena dle dodatku č. 1 zadavatele č. 1 [bez DPH]: 37 303 202,31 Kč

DPH 21 %: 7 833 672,49 Kč

Cena zadavatele č. 1 dle dodatku č. 1 [vč. DPH]: 45 136 874,80 Kč

Změna závazku celkem [%]: 6,65%

Celková cena zakázky zadavatelů 1 a 2 dle dodatků [Kč bez DPH]: 62 987 032,16 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 15.8.2024 Datum: 15.8.2024

Objekt Název

Dodatek č. 1 zadavatele č. 1

Silnice III/4975: Pohořelice - ŘSZK

AspeEsticon

3.2

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH

Stavba:

Objekt1 SO 000.1

Z toho ZBV

1.01 Neprovedené práce

Objekt2 SO 101

Z toho ZBV

1.02 Dodatečné práce

1.03 Dodatečné práce

1.04 Neprovedené práce

1.05 Dodatečné práce

1.06 Neprovedené práce

Objekt3 SO 101.1

Z toho ZBV

1.07 Neprovedené práce

Objekt4 SO 101.2

Objekt5 SO 151.1

Objekt6 SO 201.1

Objekt7 SO 201.2

Z toho ZBV

1.08 Dodatečné práce

1.09 Neprovedené práce

1.10 Dodatečné práce

1.13 Neprovedené práce

1.11 Neprovedené práce

1.12 Dodatečné práce


